
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Media la matematic[ IX-XII

Ingineria transporturilor ]i a traficului (IF) (B) / IF

Mecanic[Facultatea:

Specializarea:
Ingineria transporturilorDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 28-07-2025 16:07:49

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

4WKPZBMZ   1   B 7.53 7.00 6.757.53
ATZM7DQQ   2   B 7.25 7.25 8.507.25
AZJXJVJ7   3   B 7.90 7.00 6.877.90
BAY8UC6M   4   B 6.08 5.45 5.256.08
CA3FBMDE   5   B 6.35 5.50 6.506.35
CSZ9YYMN   6   B 7.16 6.00 7.007.16
CZATRJJN   7   B 7.00 7.20 7.507.00
DSL5LTUB   8   B 6.01 6.60 5.006.01
FA5E2SJA   9   B 6.63 5.00 6.256.63
FZ436LXM  10   B 6.93 7.10 5.506.93
NYH3LU57  11   B 7.10 5.00 6.627.10
QQRHL87P  12   B 7.60 6.20 5.127.60
RQWTNLJP  13   B 7.30 5.80 7.127.30
S48AM7YR  14   B 6.11 6.00 5.756.11
SEPTLSX3  15   B 6.88 7.45 7.126.88
SLZCW3TF  16   B 7.61 5.05 5.257.61
SRN8D28Y  17   B 6.46 6.50 7.256.46
TRSRTE26  18   B 6.96 6.30 6.126.96
U7AZ2KHZ  19   B 7.51 6.95 5.007.51
UP75AWD6  20   B 8.03 7.15 10.008.03
V4Q64U9Z  21   B 7.30 6.30 5.757.30
V5YWN5LR  22   B 7.50 8.15 5.627.50
XBKGSHUJ  23   B 5.50 5.50 5.835.50
XZ4S9972  24   B 7.93 5.00 6.12Glisare 7.93
Y6XELW2H  25   B 6.79 6.05 5.376.79
YEP3S8LQ  26   B 6.13 7.65 5.006.13
YGAS79L7  27   B 6.99 6.00 7.156.99
YK5ZQQGR  28   B 6.70 5.80 5.006.70
YPDHA53C  29   B 7.15 8.45 7.627.15
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Mecanic[Facultatea:

Specializarea:
Ingineria transporturilorDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Ingineria transporturilor ]i a traficului (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

ZM7UGGSE  30   B 7.23 6.75 7.75Etnic rom 7.23

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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